Российская Федерация

Брянская область

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от   16.04.2025 г.                                                                                    № 34
с.Рековичи
О присвоении звания «Почетный

гражданин с.Рековичи

Дубровского муниципального

района Брянской области»
В соответствии с положением «О почетном гражданине Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области», утвержденным решением Рековичского сельского Совета народных депутатов от 5 марта 2025 года № 31 и на основании протокола №1 заседания комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания «Почетный гражданин с.Рековичи Дубровского муниципального района Брянской области» от 24 марта 2025 года
РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. За выдающиеся заслуги, получившие широкое общественное признание в селе Рековичи и за его пределами, присвоить звание «Почетный гражданин с.Рековичи Дубровского муниципального района Брянской области» Галичеву Юрию Егоровичу – ветерану Великой Отечественной войны.
2. Вручить Галичеву Юрию Егоровичу диплом и удостоверение «Почетного гражданина с.Рековичи Дубровского муниципального района Брянской области» в торжественной обстановке.

3. Настоящее Решение опубликовать, посредством издания в количестве  пятнадцати экземпляров   периодических информационных бюллетеней (сборников) Рековичского сельского поселения, путем их размещения в общедоступных местах на территории сельского поселения, а также путём размещения на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Рековичской сельской администрации Е.А.Шарыгину.
5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Рековичского
сельского поселения                                                                     Е.А.Шарыгина